MOPUA I'OPOJA MAT'ATAHA

IHOCTAHOBJIEHMUE

o1 09.02.2017 Ne 329

r. Maragan

O BHeceHUM U3MEHEHHUI B MYHHIIMNIAJIbHYI0 Iporpammy «AH(popMupoBanue
HaCeJICHUS O IeITeJIbHOCTH OPraHOB MECTHOI'0 CAMOYIIPABJICHUS HA
TEPPUTOPUU MYHUIMIIAJIBHOT0 o0pa3oBanus «['opox Maragan»

B 2012-2019 roxax»

B memix nmnpuBeneHus o0BbeMOB  (DMHAHCUPOBAHUS  MPOTPAMMHBIX
MEpONPUSITUA B  COOTBETCTBHE C  OIOJPKETHHIMH  ACCUTHOBAHUSIMH 10
MyHUIIUNIANbHOM mporpamme «HHOpMUpOBaHHE HAcENEHUsS O JESITEIbHOCTH
OpPraHOB  MECTHOTO  CaMOYIPABJIICHUSI Ha TEPPUTOPUM  MYHHULMUMAIBLHOTO
obOpazoBanus «l'opon Maragan» B 2012-2019 rogax», mpeaycMOTpEHHBIMHU B
Oro/KeTe MYHHUIIMITAIBHOTO oOpa3zoBanusi «l'opom Maragan» Ha 2016 ron,
PYKOBOACTBYsCH cTaThsiMu 35.1 m 45 VYcrTaBa MyHHUIIMIAIBHOTO 0O0pa30BaHUsA
«I"'opoxg Maragan», Mapus roposa MarajaHamocTaHOBJAHAE T :

1. BHecTu B MyHULIMNTANIbHYIO niporpamMMmy «MHPpOopMHUpOBaHUE HACENIEHUS O
JIEATCIBHOCTH ~ OpPraHOB  MECTHOTO  CaMOYIpaBJICGHUs] HAa  TEPPUTOPUU
MyHULIMIAIBHOTO oOpa3oBanms «l'opox Maraman» B 2012-2019 rTomax»,
YTBEPKIAEHHYIO IIOCTaHOBJIEHNEM MApUM ropoaa Maranana ot 01 urosg 2011 roma
Ne 2380, cienyronue U3MEHEHHUS:

1.1. B macmopre mnporpamMmbl CTpoky «OOBEMBI ¥  HCTOYHHUKHU

(bYHaHCUPOBaHUS MYHUIIUNIATBHOU MPOTrPaMMBbD» U3JI0KUTH B HOBOW peJaKIIUu:

2
O0beMbl U 193 915,000 TBIC. py0. B TOM UHcCIie OFOIKETONOTYYaTEIIN:
HCTOYHUKH Mapus ropoga Maranana - 182 511,800 Teic. pyo.;
¢bunancupoBanus | Marananckas ropojckas Jlyma - 11 403,200 Teic. pyO.




MYHHULMIAJIbHOMT
NMPOrpamMmblI Nctounuk ¢uHaHCUpOBaHUS - OIOKET MYHHUIIMIAIBHOTO
obpazoBanus «['opog Maramgany.

2012 r. - 20369,000 ThIC. pPYO. - B TOM 4UHCIE
OO KETOIOTyYaTeIu:

Mdpus ropona Maramana - 18 369,000 TeIC. pyo.;
Marananckas ropojackas Jyma - 2 000,000 TeIc. py0.

2013 1. - 23885700 THIC. pPYO. B TOM YHCIHE
O10/1KETONOTyYaTEeH:

Mdpus ropona Maramana - 21 885,700 ThIC. pYyo.;
Maramanckas ropoackas Jlyma - 2 000,000 Twic. pyo.

2014 r. - 22998,100 TBIC. pPYyO. B TOM 4YHUCIE
OO KETOIOTyYaTeIu:

MIpusi Topona Maragana - 21 798,100 TeIC. pYo.;
Marananckas ropojackas Jlyma - 1 200,000 TeIc. pyo.

2015 1. - 22450,000 TBIC. PpPYO. B TOM 4YHCIHE
OIOHKETOIOTyaTelu:

MIpusi rtopona Maragana - 21450,000 TeIC. pYo.;
Marananckas ropojckas Jyma - 1 000,000 TeIc. py0.

2016 1. - 23475100 THIC. pPYO. B TOM YHCIE
O101KETONOTyYaTeH:

Mdpus ropona Maramana - 21879,000 TeIC. pYyo.;
Marananckas ropojckas Jyma - 1 596,100 Teic. py0.

2017 r. — 21147,600 TeIC. pyd. B TOM dYHCIHE
OIOHKETOIOTyYaTeIu:

MIpusi toponma Maragana - 20 000,000 TteIC. pYO.;
Marananckas ropojackas Jlyma - 1 147,600 Teic. pyo.

2018 1. - 29110,600 TBIC. pPYO. B TOM 4YHUCIHE
OIOHKETOTOTyYaTeIu:

MIpusi Topoma Maragana - 27 909,100 TeIC. pYO.;
Marananckas ropojackas Jlyma - 1 201,500 Teic. pyo.

2019 1. - 30478,900 TBIC. pPYO. B TOM YHCIEC
O10/1KETONOJTyYaTEeH:

Mdopus ropona Maramana - 29220,900 TBIC. pYO.;
Maramanckas ropoackas Jlyma - 1 258,000 Twic. pyo.

1.2. Pazgen 3 «Cucrema 1eneBbIX HHIAUKATOPOB M OXKHIAEMBI COIIMAEHO-
SKOHOMMYECKUU dDdekT oT peanusanuu [IporpaMMmbl» HU3JI0XKUTH B HOBOMU
pPEAAKLIMU COTJIACHO MPUIIOKEHUIO Ne 1 K HacTosIeMy TOCTaHOBJICHHUIO.

1.3. Pazgen 6 «PecypcHoe obecneuenue [IporpaMMbny M3II0XKHUTH B HOBOM

p€aaKnru COrjIaCHO IIPUIIOKCHHUIO Ne 2 HACTOAIICMY IMOCTAHOBJICHUIO.



1.4. Pasmen 7 «CUCTEMA IIPOTPAMMHBIX MEPOITPHUSATUI»
U3JI0OKUTh B HOBOW PEMAKIIMU COTJIACHO NPWIOXKEHHI0O Ne 3 K HACTOSIIEMY
MTOCTAHOBJICHUIO.

2. Hacrosimiee mocTaHOBIEHUE TOUICKUT OPHUIMATEHOMY OIMYOIMKOBAHUIO
B TOPOJICKUX CPEJCTBAX MacCOBOM MH(OpMAIIUU.

3. KoHTponp 3a UCMOTHEHUEM HACTOSAIIETO IMOCTAHOBICHUS BO3JIOKUTH Ha

3amecTuTens M3pa ropoga Maragana Kazerosa H0.M.

['1aBa MyHUIIUITAIBHOTO 00Opa30BaHUs
«l'opon Maraman», Map ropoaa Maranana 1O. I'puman



IMPUJIOKEHUE Ne 1

K MOCTAHOBJIEHUIO MIPUH
ropoaa Maragana
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3. Cucrema neJieBbIX HHANKATOPOB M 0KMIaeMbIi
COLMATBHO-IKOHOMUYECKUM 3P PekT oT peanusauuu [Iporpammel

Commanbubiii  3ddexkt ot peanuzanuu [IporpaMMbl  BbIpakaeTcsl B
oOecleueHn peaan3alnuy IpaB rpakJaH Ha y4acTUEe B OCYIIECTBICHUHA MECTHOTO
CaMOYTPaBJIEHUS MOCPEACTBOM:

- TpUBJICYEHUS OOIIECTBEHHOIO0 HHTEpeca K JIEATEIbHOCTH MECTHOTO
CaMOYIIpaBJICHUSI M YKpeIUIEHUs1 aTMoc(epbl JOBEpUs TpaxaaH K OpraHam
MECTHOTO CaMOYIIpaBJIEHUsI MyHUIIUTIATBLHOTO 00pa3oBanus «['opon Maranany,

- YIYYIIEHHS] KOOPJAUHAIMU U B3aUMOJICHCTBUS IPaXIaH, OPraHOB MECTHOTO
caMOYIIpaBJiCHUsI MyHHIIMNAIbHOTO oOpazoBanusi «['opom Maraman» u cpeicTB
MaccoBO MH(POPMALIMH 10 BOIPOCAM MECTHOTO 3HAUYEHHS.



HeneBbie uHAMKATOPBI dPPekTUBHOCTH peanudauuu [IporpamMmmbl

/o

HanmeHnoBaHue 11e51€BOro
WHJIUKaTopa

Eanununa
U3MEPECHUS

Ilokazarenu LECJICBBIX HHAUKATOPOB I10 I'oJJaM

2012
roj

2013
roj

2014
roj

2015
roj

2016
roj

2017
roz

2018
roz

2019
roz

HocTtynHocTh IEYaTHBIX W3TaHUH,
OCBEIAIOIINX  JAEATEIBHOCTh  OPraHoOB
MECTHOT'O CaMOYIIPABJICHUS U COLIMATBHO-
HKOHOMHUYECKOE pa3BUTHE Topoja (Ha
1000 yenoBek HaceneHus)

KomnuuectBo
JK3.

3850

3860

3900

3940

3980

4020

4060

4100

[IpopomxuTensHOCTh 3)UPHOTO BpeMEHU
[0 OCBEIEHUIO JESITEIbHOCTH OpPraHoB
MECTHOTO caMOYIpaBJICHUS B
TEJIEBU3MOHHOM BELIaHUU

KomnunuectBo
4acoB

385,0

438,0

450,0

183,0

95,0

78,0

189,0

190,0

[TpomomKUTENBHOCTh 3(UPHOTO BPEMEHU
[0 OCBEILEHUIO JIEATEIbHOCTH OpPraHOB
MECTHOI'O CaMOYIIPaBICHUS B
paavoBELIaHUH

KonnuectBo
4acoB

205,0

236,0

240,0

89,0

49,5

35,0

92,0

93,0

VY 10BIE€TBOPEHHOCTh HaceJIeHUs
JEATEIIBHOCTBI0 ~ OpPraHOB ~ MECTHOTO
CaMOYIIPABIICHUS MYHHUIMIIAIIBHOTO
obOpazoBanus "T'opoxg Maranan", B ToM
ymciie HWH(QOPMAIMOHHOW OTKPBITOCTHIO
OpraHOB MECTHOI'O CaMOYIIPaBJICHUS

IIPOLIEHT OT
qucia
OIPOLIEHHBI
X

60

64

68

69

70

71

72

73

KonnuecTBO yHUKaNbHBIX MOCETUTENEH
opUIIMaTBFHOTO caiiTa MIpUU  TOpoJa
Maranana

KonnuectBo
YHUKAITbHBIX
IOCETUTEIIEN

155000

160000

165000

165500

166000

166500

167000

167500




IMPUJIOKEHUE Ne 2

K MOCTAHOBJIEHUIO MIPUH
ropoaa Marajana
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6. PecypcHoe odecnieuenne Ilporpammbi

dunancupoBanue [IporpaMMbI OCYIIECTBIISACTCS 3a CUET CPEACTB OF0JKeTa MyHUITUIIAIEHOTO 00pa3oBanus «I opox Maraman.
O6mmit 00pem puHancupoBanus [Iporpammer coctasiset 193 915,000 py6., B TOM 9ucie MO ToaM U OF0HKETOIOTYIaTeIIsIM:

193 915,000

20 369,000

23 885,700

22 998,100

22 450,000

23 475,100

21 147,600

29 110,600

broxerononyyarenu O6beM puHaHcHupoBaHus (ThIC. PYO.)
Bcero B TOM YHCJIE

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

roj roj roj roj roj roj roJ roj
MBpHﬂ ropoja 182 511,800 18 369,000 21 885,700 21 798,100 21 450,000 21 879,000 20 000,000 27 909,100 29 220,900
Maranana
MaFaHaHCKaH 11 403,200 2 000,000 2 000,000 1200,000 1 000,000 1 596,100 1 147,600 1201,500 1 258,000
ropojckas Jlyma

Uroro:

30 478,900

B xone peanuzanuu [Iporpammel 00beM GUHAHCUPOBAHUS TOAJIEKUT KOPPEKTUPOBKE C YUETOM YTBEPKJICHHBIX HA MPEICTOSIIHMA
(MHaHCOBBIN TOJl pacXoJI0B MyHHUIIMNATBHOTO 00pa3oBanus «I opoxg Maragany.




MMPUJIIOKEHUE Ne 3

K IIOCTAHOBJIEHUI0 MAPUH
ropoaa Marajgana

or 09.02.2017 Ne 329

7. CACTEMA ITPOT'PAMMHBIX MEPOIIPUSITUI

«AHpopMupoBaHue HACEJTEHHS O AeSATEJIbHOCTH OPraHOB MECTHOT0 CAMOYNPABJIE€HHUS HA TEPPUTOPUU MYHULMIIAJIBLHOIO
oOpa3zoBanus «I'opox Maragan» B 2012-2019 rogax»

IToTpedHoC aHCo cpeacTna c. pyo Ucroumnux
T PE— TPeOHOCTHh B (JMHAHCOBBIX CPEICTBAX, THIC. PYO. bumanc-
TeJab B Tom uymcie no rogam poBaHus
e HaunmeHnoBanue 223:_ (nggf:a—
11/;1 MeponpusThst I;a HH eHexX- Bcero
! HHLIX 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
cpeacTB)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Harpaxxnenue
rnobeaureein 2012- Mopus Bromxker
TOPOJCKOrO P MO
1. KOHKYDCA 2019 ropona 1540,812 126,000 140,000 177,612 140,000 172,500 300,000 236,800 247,900 «Topo
«Maragan I Maranana Maragan»
rinazamu CMUW»




2

10

11

12

13

14

Wudopmupopanue
HaceJICHHs O
JeITeIbHOCTH
OPraHoB MECTHOTO
CaMOYTIPaBJICHUS
MYHHULMIAIEHOTO
o0pa3oBaHUA
«I"opon Maragan»
0 COLMAJIBHO-
9KOHOMHUYECKOM,
KyJIbTYpPHOM
Pa3BUTHH TOpoAa
B TEJIEBU3UOHHBIX
NpOEKTax
pannospupax

2012-
2019

IT.

Mbpus
ropona
Maranana

112 619,142

12 132,000

14 645,967

13 483,100

14 931,215

9 568,642

14 692,118

16 202,300

16 963,800

bromxer
MO
«l"opon
Maranan»

Hudpopmuposanne
HaceJICHHS O
JeATEIBHOCTH
OpPTaHOB MECTHOTO
CaMOYIpaBIICHUS
MYHUIUIAJIBHOTO
obpazoBaHus
«"opon Maraman»
0 COIMANIBHO-
HKOHOMHYECKOM,
00I1IeCTBEHHO-
MOJNTHYECKOM,
KyJIbTYpPHOM
Pa3BUTHH TOpPOAA
B ceTu MHTEepHeT

2012-
2019

IT.

Mbpus
ropoja
Maranana

9432,473

1 370,000

1 470,000

879,388

506,785

300,000

1 560,900

1 634,300

1711,100

Maranan-
cKas
ropoJcKast
Hyma

1 463,100

240,000

168,000

180,000

180,000

197,300

55,000

216,300

226,500

bromxer
MO
«["opon
Maranman»

Bcero no nyHkTy
Ne 3:

10 895,573

1 610,000

1 638,000

1 059,388

686,785

497,300

1 615,900

1 850,600

1 937,600




2

10

11

12

13

14

Wudopmupopanue
HaceJICHHs O
JeITeIbHOCTH
OpPTaHOB MECTHOTO
CaMOYMpPaBIICHUS
MYHHIHUITaIbHOTO
o0pa3oBaHUA
«I"opon Maragan»
0 COIHATBHO-
9KOHOMHUYECKOM,
00I11eCTBEHHO-
MOJIUTHYECKOM,
KyJIbTYpPHOM
Pa3BUTHH TOpoza
B TI€YaTHBIX
CpeACTBax
MaccoBOM
HHPOpPMALTTH

2012-
2015,
2018-
2019

IT.

Mbopus
ropoja
Maranana

31 264,328

3 952,000

4678,128

6 030,000

4 429,900

0,000

0,000

5947,400

6 226,900

Bromxer
MO
«l"opon
Marangany

Ionnepxka
CIIEIMaIbHBIX
MHPOPMALIMOH-
HBIX TIPOEKTOB 110
OCBEIIECHUIO
JIeSITEIbHOCTH
Maranmanckon
T'oponckoit ymsl

2012-
2019

IT.

Maragan-
cKas
TOpOJCKast
Hyma

8 882,043

1 760,000

1 832,000

1020,000

820,000

768,700

664,643

985,200

1 031,500

bromxer
MO
«I"opon
Maraman»

Bpourtopa
«Tacnopt
MYHUIUNAIbHOTO
o0pa3oBaHUs
«"opox
Maranan»

2012-
2015,
2018-
2019

IT.

Mbppus
ropoja
Maragana

193,700

24,000

45,000

28,000

27,900

0,000

0,000

33,600

35,200

Bromxer
MO
«I"opon
Maragan»




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Bbpourropa «Mroru
COIHAJILHO- 2012- Bromxker
SKOHOMHUECKOT0 2013 MO
Mbpus
7. | paserTii ., ropoaa 199,100 45,000 22,500 0,000 0,000 0,000 0,000 64,300 67,300 «@opon
MYHUIUITaJIHHOTO 2018- Marazata Maraman»
o0Opa3oBaHUs 2019
«"opon IT.
Marangan»
Bpontopa
«Pe3omromus 2012-
TOPOJICKOTO 2013 Moprs Bromxer
g, | coOpams o ropoza 138,600 25,000 32,500 0,000 0,000 0,000 0,000 39,600 41,500 MO
MYHUITUIATIBHOTO 2018- Marazana «I"opon
00pa3oBaHus 2019 Maranan»
«I"opon Maragan» IT.
Wsrorosnenue u
pazMenieHue
0OaHHEPOB,
PacTsIKeEK,
UHPOPMH 179
Ha((:iz:nrf):HI/Ig}(’)}Om 2012-
2013 Bromxer
JIEATEIIbHOCTU . Mbspus MO
9. | opranos 201’7_ ropoza 1 040,900 200,000 100,000 0,000 0,000 0,000 235,700 246,800 258,400 «Topot
MECTHOTO 2019 Maranana Maranan»
CaMOyTIPaBICHHUSI o
MYHHUIUIATIEHOTO
obpazoBaHus
«T"opon
Maragan»
Odopmienne 2012, Mopus Bromxer
10. | Marepuaios o 2018- 1 ona 154,200 25,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 63,100 66,100 MO
Maranane mis 2019 «l"opon
Maragana
y4acTHs BO IT. Maramam»




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Bceepoccuiickux
KOHKypcax:
«Cawmpbrii
OmaroycTpoeHHBIN
ropoay, «Jlydmee
MYHHULUIAIbHOS
oOpa3oBaHUe»
[Tybmmxanms
MAaTEpHAOB O
JIeATEILHOCTH
OpraHoB
MF;CTHOFO 2012-
2013
CaMOYIIPABJICHUS Bromxer
IT., Mbpus
11, | MYMHMHHOAIBHOTO - 5415 ropoza 1.937,900 120,000 30,000 0,000 65,000 0,000 548,100 573,900 600,900 MO
obpa3oBaHms «[Copox
«T"opon 2017- Maranana Maragan»
2019
MarazEIaH» B .
POCCHIICKHX U
ME)KTyHAPOJHBIX
M30aHHIX
HNudopmanmonHo- 2012- Bromxer
npesenranuonssie | 2015, Mbppus MO
12. | maTepuas 2017- ropoza 2 877,100 157,000 280,700 500,000 616,500 0,000 148,100 573,900 600,900 «["opon
2019 Maranana Maranan»
IT.
Tloaroroska u
npoKar
HH(bopMaupIOH_Ho— 2014- Mapis B}(I)\f[[éceT
13, | ''pe3eHTalMon 2019 ropona | 8211,453 0,000 0,000 700,000 732,700 | 281,553 1803200 | 2293100 | 2400900 | -
HBIX IT. Maragana «opoxn
BHUJICOPOJIUKOB Maranas»




2

10

11

12

13

14

14,

CrpaBouYHBIH
KHOCK C
pOrpaMMHBIM
obecricueHrEM
CIIPaBOYHO-
HHPOPMAITHOHHON
CHCTEMBI
«"ocurdopm»

2012
rof

Mbpus
ropoaa
Maragana

193,000

193,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

bromxer
MO
«["opon
Maragany»

15.

Co6op u anamm3
COLIMAJIBHO-
IKOHOMHYECKHUX
MaHHBIX 1
OOIIECTBEHHO-
MOJIUTHYECKON
CUTYalluH,
Kacarommxcs
IeATENHLHOCTH
OpraHoB
MECTHOTO
CcaMOYIIpaBJICHUS,
B3aUMOJICHCTBHE
co CMU.

2013,
2017
IT.

Mbpus
ropona
Maragana

720,000

0,000

320,000

0,000

0,000

0,000

400,000

0,000

0,000

bromxer
MO
«l"opon
Maragan»

16.

IToaroroBka
UHPOPMALMOH-
HBIX MaTepHaJIOB
0 JIeSITeIbHOCTU
OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYIpaBIICHUS
B CPEACTBaX
MaccoBOM
nHpopMauu

2013
rof

Mbopust
ropojaa
Maragana

120,905

0,000

120,905

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Bromker
MO
«T"opon
Maragan»




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
[loramenue
17. | xpeauropckoii 12 926,244 0,000 0,000 0,000 0,000 12 186,405 739,839 0,000 0,000
3aJ10JDKEHHOCTH
[loramenue
. Bromxker
KpeAUTOPCKOU Mbpus MO
171 | 3amomxennoctu 3a | 2016 1. ropozna 11 556,305 0,000 0,000 0,000 0,000 11 556,305 0,000 0,000 0,000 Fobo
2015 r. mmo mm. 2, Maranana N(I(a ap A
3,4 13 rajam»
IToramienue Maranan- Bromxer
172 | KPeAHTOPCKOR 2016T. clat 630,100 0,000 0,000 0,000 0,000 630,100 0,000 0,000 0,000 MO
3aJI0JDKEHHOCTH 32 rOpOoJICKast «opon
2015 r. mo nm. 3,5 Hyma Maranan»
[loramenue bromxker
KpeIuTOPCKOH Mopus MO
173 P 2017 r. ropoza 311,882 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 311,882 0,000 0,000
3aJ0J’KEHHOCTH 3a Marazana «["opon
2016 r. mo mm. 2,3 Maraman»
Horamenne " Maranan- Bbromxker
KPEIUTOPCKOM cKas MO
174 | zamomkennoctu 3a | 2017 r. 427,957 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 427,957 0,000 0,000
2016 r. mo mm.3,5 roposickas «opon
' Hyma Maragany»
Hroro nmo
nporpamme, 193 915,000 | 20 369,000 23 885,700 22 998,100 | 22 450,000 | 23 475,100 21 147,600 29 110,600 | 30 478,900 Bcero
B TOM 4HCJIe:
Mbpust ropona 182511,800 | 18369,000 | 21885700 | 21798100 | 21450,000 | 21879,000 | 20000,000 | 2790900 | 29220000 | DOMKET
Maragana MO
Maraganckas «l"opon
ropoackasi lyma 11 403,200 2 000,000 2 000,000 1 200,000 1 000,000 1 596,100 1 147,600 1 201,500 1258,000 | Maranany»




